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Światłowodowy konwerter mediów INTELLINET 545075
Intellinet Media konwerter WDM 10/100/1000Base-TX (RJ45) /

1000Base-LX (SM SC)

Cena brutto: 425,00 zł

Cena netto: 345,53 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Ogólne

Rodzaj urządzenia Światłowodowy konwerter mediów

Typ obudowy Zewnętrzna

Praca w sieci

Technologia
podłączania

Przewodowa

Rodzaj okablowania 10Base-T, 1000Base-LX, 100Base-TX, 1000Base-T

Protokół
komunkacyjny
danych

10Mb LAN, 100Mb LAN, GigE

Szybkość transmisji
danych

1.25 Gbps

Długość fali
optycznej

1310 (RX) / 1550 (TX) nm

Maks. zasięg
transmisji

20 km

Wskaźniki statusu Tryb dupleksu portu, status, łącze/aktywność

Cechy Automatyczna funkcja uplink (auto MDI/MDI-X)

Zgodność z normami IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab
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Rozszerzenie / połączenie

Interfejsy 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T - RJ-45 1 x
Ethernet 1000Base-LX - SC single-mode

Różne

MTBF 100,000 godziny

Zasilanie

Zasilacz Adapter mocy zewnętrznej

Zużycie energii w
trybie aktywności

5 wat

Wymiary i waga

Szerokość 10.5 cm

Głębokość 6.9 cm

Wysokość 2.5 cm

Waga 180 g

Parametry środowiska

Minimalna
temperatura pracy

0 °C

Maksymalna
temperatura pracy

50 °C

Dopuszczalna
wilgotność

10–80% (niekondensująca)
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